
Pagina 1 di 3 

 
 

 
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

I.C. TAVERNERIO 

Via Risorgimento, 22 – 22038 TAVERNERIO(CO) 
C.F. 80019180134 

Tel. 031426265-Fax 031420159 
Mail Uffici: coic817001@istruzione.it  Sito web : http://www.ictavernerio.gov.it 

PEC: coic817001@pec.istruzione.it 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
Prot. N.   3311/C14/z                                             Tavernerio 20/06/2016 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di reclutamento per progettista Progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-267.  

 CUP F46J15001510007 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO            il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

VISTO          il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";   

VISTO            il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;   
VISTI            i  Regolamenti  (UE)  n. 1303/2013 recanti  disposizioni  comuni  sui Fondi strutturali  e  di 

investimento europei, il  Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di  Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;   

VISTO       l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di 
ambienti digitali Programma  Operativo Nazionale  2014-2020  “Per  la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento”;  

VISTA         la Delibera  del Consiglio d’Istituto n. 63 del 27/10/2015  con la  quale è  stato approvato il  POF 
2015/16, la Delibera del Consiglio di Istituto nr. 65 del 27 ottobre 2015 con la quale si è decisa la 
partecipazione all’Avviso Pubblico citato e la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 15/01/2016 di 
approvazione del PTOF per il triennio 2016/19;   

VISTA       la nota prot. n. AOODGEFID/5899 del 30/03/2016 con la quale il Miur ha comunicato a questa 
istituzione scolastica l’autorizzazione al  progetto ed impegno di spesa a  valere  sull’avviso pubblico 
prot. n. AOODGEFID/12810; 

VISTO            il  Regolamento  per  acquisizioni  in  economia  approvato  dal  Consiglio  d’Istituto  con delibera n. 
25 del 28/05/2014; 

RILEVATA   la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento della  attività di 
progettista nell’ambito dei progetti FESR Asse II – Infrastrutture per l’istruzione, Azione 10.8.1.A3 
“Realizzazione di ambienti digitali”   

mailto:coic817001@istruzione.it
http://www.ictavernerio.gov.it/
mailto:coic817001@pec.istruzione.it


Pagina 2 di 3 

 
VISTO       l’Avviso per il reperimento per la figure professionale di Progettista emanato il 09/06/2016  (prot. 

3136/C14z)  con i criteri per la comparazione dei curricula 
 
Considerato che è pervenuta un’unica domanda di partecipazione da parte della Prof.ssa Francesca Maggio 
 
Considerato che non si rende necessario procedere a comparazione dei curricola e dei titoli 
 
Considerato che il curriculum vitae ed i titoli prodotti dalla Prof.ssa Maggio soddisfano i requisiti previsti 

dall’Avviso Prot. 3136/C14z del 09/06/2016 
 

DECRETA 
 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di progettista alla Prof.ssa Francesca Maggio. 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto 
dopodichè la seguente assegnazione sarà definitiva. 
 
In allegato il Curriculum Vitae della Prof.ssa Francesca Maggio 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Flavio Pavoni



Pagina 3 di 3 

 


	I.C. TAVERNERIO

